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WM International zrealizowała na terenie 
Ukrainy w ostatnich dwóch latach 14 kom- 
pletnych obiektów oraz po jednym w Ki-
szyniowie i Mińsku. Obecnie realizujemy  
24 kontrakty na lodowiska i areny sportowe 
w Kirgizji, Mołdawii i na Ukrainie.
Czynnie uczestniczymy w realizacji dużych 
projektów, m.in. braliśmy udział w przygo-
towaniu lodowiska „Torwar” w Warszawie 
do rozgrywanych w 2007 roku Mistrzostw 
Europy Seniorów w Łyżwiarstwie Figu-
rowym oraz podjęliśmy współpracę przy 
realizacji trzech edycji programu TVP 2 
„Gwiazdy Tańczą na Lodzie”. 

Zrealizowane inwestycje predysponują fir-
mę do przeniesienia swoich doświadczeń  
i technologii na rynek Polski. Ambicją fir-
my jest stworzenie systemu dostępności 
lodowisk, nie tylko w dużych i średnich 
miastach lecz również w miasteczkach, 
gminach i związkach gmin, mając za wzór 
system Ministerstwa Sportu budowy boisk 
sportowych „Blisko boisko”. Projektujemy  
i wykonujemy sztuczne lodowiska w obiek-
tach sportowych i we wskazanych przez in-
westora lokalizacjach, praktycznie na każdej 
powierzchni. Stosujemy najnowocześniejsze 
kompleksowe rozwiązania technologiczne 

przyjazne środowisku i energooszczędne,  
o najwyższych standardach bezpieczeństwa 
w zakresie projektowania, budowy i eks-
ploatacji. Nasze propozycje lokalizacyjne 
dla samorządów lokalnych to m.in. centra 
miast, miasteczek, gmin, centra sportowe, 
parki, tereny przyszkolne, puste hale fa-
bryczne, hale magazynowe, a dla sfery ko-
mercyjnej zagospodarowanie terenu przy  
i w centrach handlowych. 

Lodowiska mobilne
Oferta wymiarowa lodowisk mobilnych jest 
dowolna. Oferowane lodowiska mogą być 

Zamrozimy wszystko  
i wszędzie
LODOWISKA MOBILNE 

Posiadająca wieloletnie doświadczenie w budowie, oprzyrządowaniu i wyposażeniu 
lodowisk stałych i sezonowych firma WM International z Krakowa wchodzi w sezon 2009 

z nowymi propozycjami. Jesteśmy niekwestionowanym liderem w sprzedaży  
najbardziej technologicznie zaawansowanych i nowoczesnych maszyn do pielęgnacji 

lodu o napędzie elektrycznym, benzynowym i z silnikiem Diesla w Polsce, Czechach, 
Słowacji, Ukrainie, Rosji, Litwie, Łotwie, Estonii, Białorusi, Węgrzech, Mołdawii  

i Kirgizji, a więc krajach z długimi tradycjami użytkowania lodowisk profesjonalnych  
i rekreacyjnych dla potrzeb hokeja na lodzie i łyżwiarstwa figurowego.

Lodowisko „Terminal”, Kijow, Ukraina
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Innowacyjne systemy mrożenia

Firma projektuje i wykonuje innowacyj-
ne systemy mrożenia np. zeskok skoczni 
„Skalite” w Szczyrku. Jest to specjalistyczny 
układ rur chłodzących oba tory najazdowe, 
z synchronizowanym układem termome-
trów, manometrów, czujników tempera-
tury, zaworów bezpieczeństwa, agregatów  
i sprężarek chłodniczych tłokowych, rota-
cyjnych i śrubowych, a wszystko sterowane 
jest automatycznie. System zapewnia naj-
lepsze warunki dla wszystkich sportowców 
nawet w temperaturach powyżej +10oC oraz 

odkryte, a mianowicie maty absorpcyjne 
wykorzystywane zimą jako lodowisko, nato-
miast latem jako źródło ogrzewania wody.
Propozycje firmy WM International cha-
rakteryzują się szybkim czasem montażu 
i demontażu, prostą eksploatacją, ener-
gooszczędnością, idealną produkcją lodu  
w temperaturach do +17oC, wysoką jakością 
i certyfikowanymi produktami. W ramach 
dostaw firma szkoli pracowników wytypo-
wanych do obsługi lodowisk, oraz sprawu-
je opiekę serwisową wraz z zaopatrzeniem  
w części zamienne przez 24 godziny na dobę.

odkryte, bądź na życzenie inwestora zada-
szone lekką mobilną lub stałą konstrukcją.
Standardowo w skład wyposażenia lodowi-
ska wchodzą:
–	� układ mrożenia płyty – do wyboru są  

3 warianty – orurowanie polietylenowe, 
maty chłodnicze EPDM WM Quick Ice 
oraz orurowanie aluminiowe;

–	� kontenerowy agregat chłodniczy; 
–	� maszyna do konserwacji i pielęgnacji 

lodu;
–	� bandy okalające lodowisko; profesjo-

nalne (typ CANADA spełniający wszel-
kie wymogi bezpieczeństwa i Polskiego 
Związku Hokeja na Lodzie) lub rekre-
acyjne (typ STANDARD przeznaczo-
ny na mniejsze lodowiska i ślizgawki)  
z systemem bramek dla łyżwiarzy i bra-
mą dla maszyny do konserwacji i pielę-
gnacji lodu.

Opcjonalnie zabezpieczamy również kon-
tenerowe lub namiotowe zaplecze lodowi-
ska, chodniki gumowe komunikacyjne dla 
łyżwiarzy, ławki, siedziska dla widowni, 
suszarki i ostrzałki do łyżew, wyposażenie 
wypożyczalni łyżew, bramki hokejowe i tre-
ningowe, siatki ochronne dla publiczności, 
nagłośnienie itd.
Posiadamy w ofercie bardzo ciekawą propo-
zycję dla samorządów posiadających baseny 

Maszyna WM 2070 Junior, lodowisko „Karavan”, Kijów, Ukraina

Lodowisko w dzielnicy Bemowo, Warszawa
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i rekreacyjnych z piłki ręcznej, siatków-
ki, koszykówki, halowej piłki nożnej, uni 
hokeja, in-line hokeja, jazdy figurowej na 
wrotkach i łyżworolkach, akrobatyki rowe-
rowej, tenisa ziemnego, batmintona, tenisa 
stołowego, streetballu, zajęć osób niepełno-
sprawnych na wózkach. Podłoga wykonana 
jest z modularnego polipropylenu i cechuje 
się szybkim montażem i demontażem, za-
trzaskowym systemem łączenia płyt pod-
łogi ze sobą, odpornością na uszkodzenia 
mechaniczne, łatwością mycia za pomocą 
ogólnie dostępnych środków utrzymywania 
czystości, brakiem konieczności konser-
wacji, odpornością na zmianę temperatur  
w zakresie od  – 10oC do + 50oC, odporno-
ścią na zmianę wilgotności, wytrzymałością 
na częsty montaż i demontaż oraz małą po-
wierzchnią magazynowania.
W swojej ofercie posiadamy również izo-
termiczne podłogi przykrywające lód  
w okresie mrożenia bez konieczności to-
pienia lodu, dla celów organizacji imprez 
wystawowych koncertów, rozgrywek spor-
towych halowych.

WM International 
Ilustracje z archiwum firmy

Narciarski i FIS do instalacji na innych 
obiektach, w tym na „Wielkiej Krokwi” 
w Zakopanem czy na nowo zbudowanej 
skoczni „Malinka” w Wiśle.

Podłoga multisportowa
W celu całorocznego użytkowania lodowisk 
w okresie poza mrożeniem tafli lodowej, 
oferujemy wielofunkcyjną podłogę multi-
sportową do prowadzenia zajęć sportowych 

charakteryzuje się energooszczędnością  
i niezawodnością.
Już w styczniu 2009 r. na skoczni odbędą 
się Mistrzostwa Polski Seniorów, Zawody 
FIS CUP Seniorów, a w lutym docelowa 
impreza sezonu IX Zimowy Olimpijski Fe-
stiwal Młodzieży Europy „Ślask – Beskidy 
2009”. Firma WM International ma nadzie-
ję, iż wyżej wymieniony system sprawdzi 
się przekonując tym samym Polski Związek 

Maszyna WM 1700 Mini, lodowisko w dzielnicy Bemowo, Warszawa


